Prefeltura Munlclpal de
Cáceres -
Pnotoçr1..1 CGPME

ESTADO DE, MATO GROSSO

cÂUANA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n'20312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 02 de margo de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão ordinaria do dia 01 de

março de202l.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

seúoria, encamiúar cópia da Indicação no L4gt202l, aprovada na sessão ordinaria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora l|{azéh silva - PT:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, por meio da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística, que

seja realizado ràcuperação das estradas rurais das

localidades:
Do pé de manga a escola, Fazendinha, Mata Comprida'

Larànjeira 1, Laranieira 2 e Vida Nova'"

Atenciosamente,

Domi
Presidente

-Oliveiro dos Sontos
Câmara MuniciPal de Cáceres

CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1i07 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://-wrvw'caceres'mt'leg'br/